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Чемпіонат U-21
2019/20 5-й тур, Матч №21

Неділя, 25.08.2019, 15:00, НТБ "Дніпро", Дніпро. 32°C. Глядачі: 100

«Дніпро-1» Дніпро

0 : 0

«Львів» Львів

81 Бабічин Віктор
27 Заєць Сергій
14 Зайков Кирило (К)
3 Нечистенко Микита
4 Кулініч Олександр
7 Литвиненко Іван
25 Бацман Станіслав
89 Кобахідзе Олександр
87 Сабатіні Гріффін Райлі
8 Бєляєв Олександр
15 Араміс

Запасні
71 Веклич Данило
20 Хижняк Олексій
9 Тяпкін Максим
19 Домарацький Костянтин
11 Крилов Данило
17 Карповський Олексій
77 Сидоренко Назар

Тренер
Поклонський Олександр

31 Костик Орест
20 Адамюк Володимир (К)
29 Клебер
5 Олексів Віталій
19 Савошко Олександр
3 Лео
95 Демків Станіслав
10 Пентелейчук Дмитро
26 Хімчак Максим
18 Велвес
7 Вичіжанін Андрій

Запасні
23 Жупанський Віталій
22 Медведєв Олександр
9 Нич Назарій
17 Кос Олег
11 Ременяк Артур
6 Карвацький Андрій
43 Тягло Орест

Тренер
Ханас Андрій

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Войтюк Олександр
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Дубина Ростислав
Спостерігач арбітражу:
П'яних Володимир
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 5-й тур, Матч №21
Неділя, 25.08.2019, 15:00, НТБ "Дніпро", Дніпро. 32°C. Глядачі: 100

«Дніпро-1» Дніпро 0 : 0 «Львів» Львів
46' 29 Клебер

22 Медведєв Олександр
89 Кобахідзе Олександр

9 Тяпкін Максим 46'

87 Сабатіні Гріффін Райлі
11 Крилов Данило 46'

53' 19 Савошко Олександр

15 Араміс
19 Домарацький Костянтин 61'

63' 7 Вичіжанін Андрій
9 Нич Назарій

66' 10 Пентелейчук Дмитро
17 Кос Олег

72' 20 Адамюк Володимир
6 Карвацький Андрій

11 Крилов Данило 73'

25 Бацман Станіслав
17 Карповський Олексій 74'

7 Литвиненко Іван
20 Хижняк Олексій 82'

87' 26 Хімчак Максим
11 Ременяк Артур

87' 6 Карвацький Андрій

14 Зайков Кирило 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


